
UCHWAŁA NR 617/XXIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 865/XXXI/2013   z dnia 20 luty 
2013r. dotyczącej  przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  części wsi Siedliska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2016 r. poz. 446)  Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1. 
Uchyla się  uchwałę  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 865/XXXI/2013   z dnia 20 luty 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  części wsi 
Siedliska, obejmującego  teren ograniczony:

· od wschodu : przedłużeniem ( na północ i południe) wschodniej linii rozgraniczającej działki nr 
ewid. 120/17, stanowiącym równocześnie zachodnią linię rozgraniczającą drogi 2KDD- ul. Francuskiej,

· od południa, południową granicą działki nr ewid. 125/3 ,

· od zachodu linią stanowiącą przedłużenie ( na północ i południe) zachodniej granicy działki 120/5,

· od północy północną granicą działki nr ewid. 105/1.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1E879EA0-444A-4A28-BEC4-C7D4F7128D9B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 865/XXXI/2013   z  dnia 20 luty 2013 r. 

dotyczącej przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  części 
wsi Siedliska.

Uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 865/XXXI/2013   z dnia 20 luty 2013 r dokonuje 
się na wniosek Komisji Ochrony Środowiska Rady Miejskiej dotyczący odstąpienia od sporządzenia 
projektu planu zagospodarowania przestrzennego cz. wsi Siedlisk w zakresie objętym przedmiotową 
uchwałą  i przystąpienia do zmiany planu w szerszym zasięgu terenowym w kwartale ulic: Angielska , 
Hiszpańska, Francuska i Portugalska ze względu na potrzebę powiązania układu dróg w projekcie planu z 
układem komunikacyjnym wyznaczonym  w obowiązującym planie zagospodarowania.

Id: 1E879EA0-444A-4A28-BEC4-C7D4F7128D9B. Podpisany Strona 2




